Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar  Camara Municipal de Eng° Paulo de Froatm
Protocolo  n410-I  5deiai  /11  /  3
Livro  n° 	04  	R.   '1'')0 I '1
ASS

Requerimento n°   AO?)   /2013.
"Moção de Parabéns."

Senhor Presidente:

0 Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes, Requer à
Mesa, ouvido o Plenário, que seja registrado nos Anais desta Casa de Leis, o voto e
envio de "Moção de Parabéns" ã. Luciana Oliveira Moura, pela passagem do seu
aniversário natalício no dia 09 de outubro. Ensejando muitas felicidades, harmonia, paz
e muitos anos de vida, abençoados e felizes.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  07 de novembro de 2013.

<1 •
SAN DRO FERREIRA PINTO

Vereador Autor

APROVADO
Em Votacao Unica

Câmara Municipal de
Eng° Paulo de Frontir:

into

	Page 1